
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е
19.12.2006 № 33/1

О внесении изменений в
Решение от 05.12.2006 года № 31/2
"О возврате финансовой помощи
муниципального образования
Гагаринское в бюджет города Москвы"

Заслушав и обсудив выступление Руководителя Муниципалитета
Балашовой Н.Б., Собрание решило:

1. Внести изменение в п.1 решения муниципального Собрания от
05.12.2006 года № 31/2, изложив его в следующей редакции:
"Утвердить возврат финансовой помощи в бюджет города
Москвы, полученной в 2006 году на выравнивание бюджетной
обеспеченности бюджета внутригородского муниципального
образования Гагаринское в размере - 7 767 900,00 рублей".

Решение принято большинством голосов.

Председатель муниципального
Собрания -
Руководитель муниципального
образования Гагаринское А.В. Щербина


